



EUROPEJSKI FUNDUSZ ENERGII S.A.

ul. Jasnodworska 3C/19  
01-745 Warszawa

## JEDNOSTKOWY RAPORT ROCZNY ZA ROK 2019

Warszawa, 10 czerwca 2020 roku

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Dane identyfikujące jednostkę			
NIP	8943012989		
KRS	0000372335		
Nazwa firmy	EUROPEJSKI FUNDUSZ ENERGII S.A.		
Siedziba			
Województwo mazowieckie	Powiat Warszawa		
Gmina Warszawa	Miejscowość WARSZAWA		
<b>Adres</b>			
Kod kraju PL	Województwo mazowieckie	Powiat Warszawa	Gmina Warszawa
Ulica JASNODWORSKA		Nr domu 3C	Nr lokalu 19
Miejscowość WARSZAWA	Kod pocztowy 01-745	Poczta WARSZAWA	
Podstawowa działalność	6420Z		
Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym		Data od	01.01.2019
		Data do	31.12.2019
Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe			NIE
Założenie kontynuacji działalności	Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości	TAK	
	Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie	TAK (Brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności)	
<b>Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:</b>			
metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)			
<p>1. Aktywa i pasywa wyceniono według zasad określonych w ustawie o rachunkowości.</p> <p>2. Dla potrzeb ujmowania w księgach środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych spółka przyjęła następujące ustalenia:</p> <p>Składniki majątku o wartości początkowej powyżej 10.000 zł spółka zalicza do środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych i wprowadza do ewidencji bilansowej tych aktywów. Do dokonywania odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych od środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych spółka stosuje stawki przewidziane w Wykazie rocznych stawek amortyzacyjnych, stanowiących załącznik do ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych przy zastosowaniu metody liniowej.</p> <p>Składniki majątku od 1.000 zł do 10.000 zł spółka zalicza do środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych i wprowadza do ewidencji bilansowej tych aktywów. Od tego rodzaju składników majątku spółka dokonuje odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych w miesiącu przyjęcia do używania.</p> <p>Składniki majątku o wartości początkowej poniżej 1.000 zł spółka zalicza bezpośrednio w koszty zużycia materiałów.</p> <p>3. Środki trwałe w leasingu operacyjnym, spełniające ustawowe kryteria określone w art. 3 ust.4 ustawy o rachunkowości , bilansowo przedstawione są jako leasing finansowy.</p> <p>4. Stany i rozchody, krótkoterminowych aktywów finansowych/ akcje i udziały/ objęte szczegółową ewidencją ilościowo-wartościową spółka wycenia w cenach zakupu ustalonych przy zastosowaniu metody FIFO.</p>			

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

<p>5. Krótkoterminowe aktywa finansowe : akcje notowane na GPW wyceniane są według cen rynkowych . Obligatoryjna kwartalna aktualizacja wyceny tych aktywów, wynika z obowiązku raportowania na rynku New Connect.</p> <p>6. Krótkoterminowe aktywa finansowe : akcje spółek akcyjnych w trakcie wejścia na rynek giełdowy wyceniane są po cenach zakupu, a nie po cenach emisji pierwotnych według DCV, jakie są w dokumentach informacyjnych, dopóki nie są dopuszczone do obrotu.</p> <p>7. Spadek lub wzrost wartości krótkoterminowych aktywów finansowych odnosi się w przychody bądź koszty finansowe.</p> <p>8. Długoterminowe aktywa finansowe wycenia się po cenie nabycia.</p> <p>9. Nie kompensuje się ze sobą rezerw i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego.</p>
ustalenia wyniku finansowego
<p>Ustalenie wyniku finansowego za rok obrotowy następuje według zasad:  Na koniec roku obrotowego zamyka się konta wynikowe i na konto " wynik finansowy" następuje przeniesienie wszystkich przychodów oraz kosztów związanych z tymi przychodami , a także podatku dochodowego i innych obowiązkowych obciążeń wpływających na wynik.  Jeżeli konto "wynik finansowy " wykazuje saldo Ma , wtedy występuje zysk netto firmy za rok obrotowy.Saldo Wn konta " wynik finansowy " jest informacją o stracie netto.  Saldo Wn lub Ma wykazujemy w pasywach bilansu firmy, w pozycji zysk(strata) netto - odpowiednio , jako wielkość dodatnia (zysk) lub wielkość ujemna ( strata).  Kwota zysku lub straty musi odpowiadać kwocie zysku lub straty netto wykazanego w rachunku zysków i strat.</p>
ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego
<p>Przyjęte zasady (politykę) rachunkowości stosuje się w sposób ciągły , dokonując w kolejnych latach obrotowych jednakowego grupowania operacji gospodarczych,jednakowej wyceny aktywów i pasywów ( w tym także dokonywania odpisów amortyzacyjnych) , ustala się wynik finansowy , sporządza sprawozdanie finansowe tak , aby za kolejne lata informacje z nich wynikające były porównywalne.</p>
pozostałe
a

## WYBRANE DANE FINANSOWE

Dane bilansowe przeliczono według średniego kursu ogłoszonego przez Prezesa NBP na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego, który na dzień bilansowy wynosił:

na dzień 31/12/2018- 4,3000 zł/ EUR,

na dzień 31/12/2019- 4,2585 zł/ EUR.

Dane rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych przeliczono na EURO według kursu ustalonego jako średnia arytmetyczna średnich kursów ogłaszanych przez Prezesa NBP na ostatni dzień każdego miesiąca roku:

za rok 2018- 4,2669 zł/ EUR,

za rok 2019- 4,3018 zł/ EUR.

	2018	2019	2018	2019
	w zł		w EUR	
Przychody netto ze sprzedaży prod. towarów i materiałów	181 500	111 000	42 537	25 803
Zysk (strata) na sprzedaży	-1 196 556	-1 233 801	-280 426	-286 813
Zysk/Strata z działalności operacyjnej	-1 743 790	-1 531 649	-408 677	-356 052
Zysk/Strata brutto	-2 399 015	-1 587 282	-562 236	-368 984
Zysk (strata) netto	-2 399 015	-1 587 282	-562 236	-368 984
Aktywa trwałe	40 479 073	38 640 466	9 413 738	9 073 727
Aktywa obrotowe	1 243 266	751 340	289 132	176 433
Aktywa razem	41 722 339	39 391 805	9 702 870	9 250 160
Kapitał podstawowy	28 439 471	32 739 470	6 613 830	7 688 029
Kapitał własny	40 298 060	38 506 698	9 371 642	9 042 315
Zobowiązania długoterminowe	-	-	-	-
Zobowiązania krótkoterminowe	1 424 280	885 107	331 228	207 845
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	1 424 280	885 107	331 228	207 845

Bilans

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Aktywa razem	39 391 805,38	41 722 339,42	0,00
Aktywa trwałe	38 640 465,85	40 479 072,96	0,00
Wartości niematerialne i prawne	17 593 285,38	18 766 171,02	0,00
Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	0,00
Wartość firmy	0,00	0,00	0,00
Inne wartości niematerialne i prawne	17 593 285,38	18 766 171,02	0,00
Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	0,00	0,00
Środki trwałe	0,00	0,00	0,00
Grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00	0,00
Budynki, lokale, prawa do lokali	0,00	0,00	0,00
Urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00	0,00
Środki transportu	0,00	0,00	0,00
Inne środki trwałe	0,00	0,00	0,00
Środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00
Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00
Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00
Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Od pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00
Inwestycje długoterminowe	21 047 180,47	21 712 901,94	0,00
Nieruchomości	0,00	0,00	0,00
Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
Długoterminowe aktywa finansowe	21 047 180,47	21 712 901,94	0,00
w jednostkach powiązanych	19 597 470,47	21 707 151,94	0,00
– udziały lub akcje	19 178 625,04	21 537 195,07	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	418 845,40	169 956,87	0,00
– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
w pozostałych jednostkach	1 449 710,00	5 750,00	0,00
– udziały lub akcje	1 444 710,00	5 750,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	5 000,00	0,00	0,00
– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00
Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
Aktywa obrotowe	751 339,53	1 243 266,46	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Zapasy	0,00	0,00	0,00
Materiały	0,00	0,00	0,00
Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00	0,00
Produkty gotowe	0,00	0,00	0,00
Towary	0,00	0,00	0,00
Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00	0,00
Należności krótkoterminowe	704 413,72	1 129 346,52	0,00
Należności od jednostek powiązanych	1 845,00	668 800,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1 845,00	668 800,00	0,00
– do 12 miesięcy	1 845,00	668 800,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
inne	0,00	0,00	0,00
Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
inne	0,00	0,00	0,00
Należności od pozostałych jednostek	702 568,72	460 546,52	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	699 865,16	458 020,52	0,00
– do 12 miesięcy	699 865,16	458 020,52	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	2 703,56	2 526,00	0,00
inne	0,00	0,00	0,00
dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00
Inwestycje krótkoterminowe	46 755,32	113 197,69	0,00
Krótkoterminowe aktywa finansowe	46 755,32	113 197,69	0,00
w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	46 755,32	113 197,69	0,00
– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	46 755,32	113 197,69	0,00
– inne środki pieniężne	0,00	0,00	0,00
– inne aktywa pieniężne	0,00	0,00	0,00
Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	170,49	722,25	0,00
Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00	0,00
Udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00
Pasywa razem	39 391 805,38	41 722 339,42	0,00
Kapitał (fundusz) własny	38 506 698,24	40 298 059,84	0,00
Kapitał (fundusz) podstawowy	32 739 470,00	28 439 470,00	0,00
Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	10 994 510,12	17 449 704,77	0,00
– nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	-3 640 000,01	0,00	0,00
– z tytułu aktualizacji wartości godziwej	-3 640 000,01	0,00	0,00
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	864 079,72	0,00
– tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00	0,00
– na udziały (akcje) własne	0,00	864 079,72	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	-4 056 179,51	0,00
Zysk (strata) netto	-1 587 281,87	-2 399 015,14	0,00
Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	885 107,14	1 424 279,58	0,00
Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00	0,00
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00	0,00
– długoterminowa	0,00	0,00	0,00
– krótkoterminowa	0,00	0,00	0,00
Pozostałe rezerwy	0,00	0,00	0,00
– długoterminowe	0,00	0,00	0,00
– krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00	0,00
Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00
kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00
zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00
inne	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania krótkoterminowe	885 107,14	1 424 279,58	0,00
Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	221 250,00	356 955,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
inne	221 250,00	356 955,00	0,00
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
inne	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	663 857,14	1 067 324,58	0,00
kredyty i pożyczki	0,00	1 051 049,56	0,00
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	5 357,14	15 935,02	0,00
– do 12 miesięcy	5 357,14	15 935,02	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00	0,00
zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00
z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	0,00	340,00	0,00
z tytułu wynagrodzeń	0,00	0,00	0,00
inne	658 500,00	0,00	0,00
Fundusze specjalne	0,00	0,00	0,00
Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	0,00
Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
– długoterminowe	0,00	0,00	0,00
– krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	111 000,00	181 500,00	0,00
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży produktów	111 000,00	181 500,00	0,00
Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
Koszty działalności operacyjnej	1 344 800,78	1 378 056,00	0,00
Amortyzacja	1 172 885,64	1 172 885,68	0,00
Zużycie materiałów i energii	4 850,34	1 762,51	0,00
Usługi obce	120 920,80	184 810,88	0,00
Podatki i opłaty, w tym:	46 144,00	10 596,93	0,00
– podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00
Wynagrodzenia	0,00	8 000,00	0,00
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	0,00	0,00	0,00
– emerytalne	0,00	0,00	0,00
Pozostałe koszty rodzajowe	0,00	0,00	0,00
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	-1 233 800,78	-1 196 556,00	0,00
Pozostałe przychody operacyjne	0,48	4,38	0,00
Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
Dotacje	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
Inne przychody operacyjne	0,48	4,38	0,00
Pozostałe koszty operacyjne	297 848,95	547 238,09	0,00
Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	211 598,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
Inne koszty operacyjne	297 848,95	335 640,09	0,00
Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	-1 531 649,25	-1 743 789,71	0,00
Przychody finansowe	0,00	1 414 599,01	0,00
Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00
Od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Odsetki, w tym:	0,00	4 598,51	0,00
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
Inne	0,00	1 410 000,50	0,00
Koszty finansowe	55 632,62	2 069 824,44	0,00
Odsetki, w tym:	0,00	26,72	0,00
– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	54 840,27	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.



Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
Inne	792,35	2 069 797,72	0,00
Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-1 587 281,87	-2 399 015,14	0,00
Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) netto (I-J-K)	-1 587 281,87	-2 399 015,14	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Przepływy pieniężne metodą pośrednią

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) netto	-1 587 281,87	-2 399 015,14	0,00
Korekty razem	4 160 792,59	1 402 492,23	0,00
Amortyzacja	1 172 885,64	1 172 885,68	0,00
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	1 914 840,27	1 154 597,73	0,00
Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00	0,00
Zmiana stanu zapasów	0,00	5 285,00	0,00
Zmiana stanu należności	424 932,80	-887 020,71	0,00
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	647 582,12	-43 367,23	0,00
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	551,76	-72,66	0,00
Inne korekty	0,00	184,42	0,00
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	2 573 510,72	-996 522,91	0,00
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00
Wpływy	180 440,00	84 488,13	0,00
Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
Z aktywów finansowych, w tym:	180 440,00	84 488,13	0,00
w jednostkach powiązanych	180 440,00	84 488,13	0,00
w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
– zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
– dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00
– spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00	0,00
– odsetki	0,00	0,00	0,00
– inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00
Wydatki	-5 933 638,53	0,00	0,00
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
Na aktywa finansowe, w tym:	-5 933 638,53	0,00	0,00
w jednostkach powiązanych	-5 933 638,53	0,00	0,00
w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
– nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	0,00
Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II)	-5 753 198,53	84 488,13	0,00
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	0,00	0,00	0,00
Wpływy	8 210 852,13	1 014 004,56	0,00
Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	4 300 000,00	0,00	0,00
Kredyty i pożyczki	3 910 852,13	1 014 004,56	0,00
Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Wydatki	-5 097 606,69	0,00	0,00
Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00
Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00
Splaty kredytów i pożyczek	-5 097 606,69	0,00	0,00
Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00
Odsetki	0,00	0,00	0,00
Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	3 113 245,44	1 014 004,56	0,00
Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III)	-66 442,37	101 969,78	0,00
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-66 442,37	101 969,78	0,00
– zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00
Środki pieniężne na początek okresu	113 197,69	11 227,91	0,00
Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym:	46 755,32	113 197,69	0,00
– o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Zestawienie zmian w kapitale

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	40 298 059,84	59 990 398,26	0,00
– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
– korekty błędów	0,00	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	40 298 059,84	59 990 398,26	0,00
Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	28 439 470,00	28 439 470,50	0,00
Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00	0,00
zwiększenie (z tytułu)	4 300 000,00	0,00	0,00
– wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	0,00	0,00
zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,50	0,00
– umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,50	0,00
Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	32 739 470,00	28 439 470,00	0,00
Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	17 449 704,77	17 449 704,77	0,00
Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	-6 455 194,65	0,00	0,00
zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
– emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00	0,00
– podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00	0,00
– podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0,00	0,00	0,00
zmniejszenie (z tytułu)	-6 455 194,65	0,00	0,00
– pokrycia straty	-6 455 194,55	0,00	0,00
Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	10 994 510,12	17 449 704,77	0,00
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	864 079,72	18 157 402,50	0,00
Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	-4 504 079,73	-17 293 322,78	0,00
zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
zmniejszenie (z tytułu)	-4 504 079,73	-17 293 322,78	0,00
– zbycia środków trwałych	0,00	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	-3 640 000,01	864 079,72	0,00
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00	0,00
Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00	0,00
zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-4 056 179,51	-3 059 714,63	0,00
Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00	0,00
– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
– korekty błędów	0,00	0,00	0,00
Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00	0,00
zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
– podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00
zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-4 056 179,51	-3 059 714,63	0,00
– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
– korekty błędów	0,00	0,00	0,00
Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-4 056 179,51	-3 059 714,63	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
zwiększenie (z tytułu)	0,00	-996 464,88	0,00
– przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	-996 464,88	0,00
zmniejszenie (z tytułu)	-4 056 179,51	0,00	0,00
Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	-4 056 179,51	0,00
Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
Wynik netto	-1 587 281,87	-2 399 015,14	0,00
zysk netto	0,00	0,00	0,00
strata netto	-1 587 281,87	-2 399 015,14	0,00
odpisy z zysku	0,00	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	38 506 698,24	40 298 059,84	0,00
Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	38 506 698,24	40 298 059,84	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

INFORMACJE DODATKOWE

**WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE**

Brutto	Bilans otwarcia	Zwiększenia				Zmniejszenia				Bilans zamknięcia
		nabycie	aktualizacja	przemieszczenia	razem	sprzedaż	aktualizacja	likwidacja	Razem	
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	23 524 443,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23 524 443,62
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>SUMA</b>	<b>23 524 443,62</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>23 524 443,62</b>

Umorzenie	Bilans otwarcia	Zwiększenia				Zmniejszenia				Bilans zamknięcia
		amortyzacja	aktualizacja	przemieszczenia	razem	sprzedaż	aktualizacja	likwidacja	Razem	
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	4 758 272,60	1 172 885,64	0,00	0,00	1 172 885,64	0,00	0,00	0,00	0,00	5 931 158,24
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>SUMA</b>	<b>4 758 272,60</b>	<b>1 172 885,64</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 172 885,64</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5 931 158,24</b>

Wartość netto	Bilans otwarcia	Bilans zamknięcia
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	18 766 171,02	17 593 285,38
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
<b>SUMA</b>	<b>18 766 171,02</b>	<b>17 593 285,38</b>



<b>INWESTYCJE DŁUGOTERMINOWE</b>										
<b>Brutto</b>	<b>Bilans otwarcia</b>	<b>Zwiększenia</b>				<b>Zmniejszenia</b>				<b>Bilans zamknięcia</b>
		nabycie	aktualizacja	przemieszczenia	razem	sprzedaż	aktualizacja	przemieszczenia	Razem	
1. Nieruchomości	0,00				0,00				0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00				0,00				0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	21 537 195,07	4 427 600,00	0,00	0,00	4 427 600,00	6 786 170,00	0,00	0,00	6 786 170,00	19 178 625,07
- inne papiery wartościowe	0,00				0,00				0,00	0,00
- udzielone pożyczki	169 956,87	279 731,00			279 731,00	30 842,47			30 842,47	418 845,40
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00				0,00				0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	5 750,00	1 438 960,00	0,00	0,00	1 438 960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 444 710,00
- inne papiery wartościowe	0,00				0,00				0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	5 000,00			5 000,00	0,00			0,00	5 000,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00				0,00				0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00				0,00				0,00	0,00
	21 712 901,94	6 151 291,00	0,00	0,00	6 151 291,00	6 817 012,47	0,00	0,00	6 817 012,47	21 047 180,47



## Aktywa obrotowe

Wyszczególnienie	Kwota brutto roku obrotowego	Odpisy aktualizujące wartość	Kwota brutto roku poprzedzającego	Odpisy aktualizujące wartość
<b>RAZEM AKTYWA OBROTOWE</b>	751 339,53	-	1 243 266,46	-
- z tytułu pożyczek i kredytów	-	-	-	-
- z tytułu kaucji gwarancyjnych	-	-	-	-
- z tytułu nabycia dłużnych papierów wart.	-	-	-	-
- z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:	1 845,00	-	668 800,00	-
- do 12 miesięcy	1 845,00	-	668 800,00	-
- powyżej 12 miesięcy	-	-	-	-
- inne należności- pożyczki	-	-	-	-
<b>2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</b>	-	-	-	-
a) długoterminowe	-	-	-	-
- z tytułu pożyczek i kredytów	-	-	-	-
- z tytułu kaucji gwarancyjnych	-	-	-	-
- z tytułu nabycia dłużnych papierów wart.	-	-	-	-
- inne należności	-	-	-	-
b) krótkoterminowe	-	-	-	-
- z tytułu pożyczek i kredytów	-	-	-	-
- z tytułu kaucji gwarancyjnych	-	-	-	-
- z tytułu nabycia dłużnych papierów wart.	-	-	-	-
- z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:	-	-	-	-
- do 12 miesięcy	-	-	-	-
- powyżej 12 miesięcy	-	-	-	-
- inne należności	-	-	-	-
<b>3. Należności od pozostałych jednostek</b>	702 568,72	-	460 546,52	-
a) długoterminowe	-	-	-	-
- z tytułu pożyczek i kredytów	-	-	-	-
- z tytułu kaucji gwarancyjnych	-	-	-	-
- z tytułu nabycia dłużnych papierów wart.	-	-	-	-
- inne należności- ZALICZKI	-	-	-	-
b) krótkoterminowe	702 568,72	-	460 546,52	-
- z tytułu pożyczek i kredytów	-	-	-	-
- z tytułu kaucji gwarancyjnych	-	-	-	-
- z tytułu nabycia dłużnych papierów wart.	-	-	-	-
- z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:	699 865,16	-	458 020,52	-
- do 12 miesięcy	699 865,16	-	458 020,52	-
- powyżej 12 miesięcy	-	-	-	-
- z tytułu podatków, dotacji, ceł ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	2 703,56	-	2 526,00	-
- inne należności -	-	-	-	-
- dochodzone na drodze sądowej	-	-	-	-

## ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE

	Zobowiązania wobec	Okres wymagalności do 1 roku	
		BO	BZ
	<b>Jednostek powiązanych</b>	356955,00	221250,00
	inne	356955,00	221250,00
	<b>Pozostałych jednostek</b>	1067324,58	653857,14
	- kredyty i pożyczki	1051049,56	0,00
	- z tytułu emisji dłużnych pap.wart.		
	- inne zobowiązania finansowe		
	- z tytułu dostaw i usług	15935,02	5357,14
	- z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	340,00	0,00
	- z tytułu wynagrodzeń		
	- inne		658500,00
	<b>RAZEM</b>	<b>1424279,58</b>	<b>885107,14</b>

Lp.	Przychody netto ze sprzedaży	Sprzedaż netto ogółem			
		za poprzedni rok obrotowy	udział w %	za bieżący rok obrotowy	udział w %
1.	Usług	181 500,00	100,00%	111 000,00	100,00%
2.	Przychody ze zbycia inwestycji	0,00	0,00%	0,00	0,00%
3.	Przychody ze sprzed. Tow. I mat.	0,00	0,00%	0,00	0,00%
4.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00%	0,00	0,00%
3.	Przychody finansowe pozostałe	1 414 599,01	100,00%	0,00	0,00%
4.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00%	0,00	0,00%
5.	Pozostałe przychody operacyjne	4,38	100,00%	0,48	100,00%
RAZEM		1 596 103,39	300,00%	111 000,48	200,00%

Wyszczególnienie	2018	2019
Obowiązkowe badanie rocznego sprawozdania finansowego,	12 000,00	5 500,00
Inne usługi poświadczające,	-	-
Usługi doradztwa podatkowego,	-	-
Pozostałe usługi	-	-
Razem	12 000,00	5 500,00

EUROPEJSKI FUNDUSZ ENERGII S.A.  
 JASNODWORSKA 3C/19, 01-745 WARSZAWA  
 Tel.: , NIP: 894-301-29-89  
 nazwa banku,  
 numer rachunku

## Dodatkowe informacje i objaśnienia

Dodatkowe informacje i objaśnienia		
Opis	Nazwa pliku	
informacja dodatkowa	Informacja_dodatkowa_europ.fund__version_1_.xlsb.ods	
Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym, a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto		
Opis	Rok bieżący	Rok poprzedni
A. Zysk (strata) brutto za dany rok		
Wartość	-1 587 281,87	-2 399 015,14
B. Przychody zwolnione z opodatkowania		
Kwota		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym:		
Kwota		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:		
Kwota		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów		
Kwota		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych	0,00	450 498,00
z innych źródeł przychodów	1 471 526,51	1 228 520,30
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
F. Koszty nieuwzględniane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:		
Kwota		

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:		
Kwota		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
H. Strata z lat ubiegłych, w tym:		
Kwota		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:		
Kwota		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym		
Wartość	-115 755,36	-719 996,84
K. Podatek dochodowy		
Wartość	0,00	0,00

**AKCJONARIAT**

<b>Lp</b>	<b>Akcjonariusz</b>	<b>Udział w kapitale</b>	<b>Liczba akcji</b>	<b>Ostatnia zmiana</b>	<b>Wartość rynkowa (PLN)</b>	<b>Udział na WZA</b>	<b>Liczba głosów</b>
1	<u>Guangxi Wuzhou QuanLi LTD</u>	27.94%	9,146,000	0	2.91 mln	27.94%	9,146,000
2	<u>Energoland Sp. z o.o.</u>	16.70%	5,468,255	0	1.74 mln	16.70%	5,468,255
3	<u>Govena Concept Sp. z o.o.</u>	12.22%	4,000,000	0	1.27 mln	12.22%	4,000,000
4	<u>Govena Lighting SA</u>	10.18%	3,333,334	0	1.06 mln	10.18%	3,333,334
<b>Razem</b>		<b>67.04%</b>	<b>21,947,589</b>		<b>6.98 mln</b>	<b>67.04%</b>	<b>21,947,589</b>

## OŚWIADCZENIE ZARZĄDU

Działając w imieniu Europejski Fundusz Energii S.A. z siedzibą w Warszawie, wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000372335, Zarząd Spółki oświadcza, że wedle naszej najlepszej wiedzy sprawozdanie finansowe spółki i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z zasadami rachunkowości obowiązującymi w Polsce oraz odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową oraz jej wynik finansowy Europejski Fundusz Energii S.A., oraz że sprawozdanie z działalności grupy kapitałowej Europejski Fundusz Energii zawiera prawdziwy obraz sytuacji spółki, w tym opis podstawowych zagrożeń i ryzyk.

ZARZĄD SPÓŁKI:

Paweł Kulczyk

.....

Członek Zarządu



## OŚWIADCZENIE ZARZĄDU

Zarząd spółki Europejski Fundusz Energii S.A. niniejszym oświadcza, że podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych, dokonujący badania rocznego sprawozdania finansowego Europejski Fundusz Energii S.A. za rok obrotowy 2019 został wybrany zgodnie z przepisami prawa oraz podmiot ten, a także biegli rewidenci dokonujący tego badania spełniali warunki do wyrażenia bezstronnej i niezależnej opinii o badaniu, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

ZARZĄD SPÓŁKI:

Paweł Kulczyk

.....  
Członek Zarządu